[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018

         № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 "О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
и наиболее посещаемых муниципальных территорий"
(в редакции постановлений от 12.04.2017 № 205, от 06.10.2017 № 699)
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 "О Внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в связи с кадровыми изменениями, в целях решения вопросов местного значения Колпашевского городского поселения в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 "О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" (в редакции постановлений от 12.04.2017 № 205, от 06.10.2017 № 699) следующие изменения:
1) Приложение № 1 "Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2) Пункт 1 Приложения № 2 "Порядок работы общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" изложить в следующей редакции:
"1. Общественная комиссия для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий (далее - Комиссия) создается в целях:
- рассмотрения заявок заинтересованных лиц по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, формирования Перечня дворовых территорий многоквартирных домов для включения в муниципальную программу формирования современной городской среды (далее - Программа);
- рассмотрения заявок заинтересованных лиц по благоустройству наиболее посещаемых муниципальных территорий (общественных территорий), заявок заинтересованных лиц по благоустройству парков (дизайн-проектов парков), организации проведения общественного обсуждения и голосования по отбору наиболее посещаемых муниципальных территорий (общественных территорий), подведения итогов такого голосования, формирования Перечня наиболее посещаемых муниципальных территорий (общественных территорий), парков для включения в Программу;
- осуществление контроля и координации хода выполнения мероприятий Программы."
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

С.А.Баранов
4 17 37
Приложение к постановлению
 администрации Колпашевского
 городского поселения
от 09.01.2018 № 2
Состав общественной комиссии
для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий

	ФИО

	1
	Иванов Ю.С.- Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2
	Баранов С.А. - заместитель Главы Колпашевского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Порошина Е.Н.– главный специалист отдела УМХ администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4
	Минина Е.А. – и.о. начальника отдела Г и З администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Рыбалов А.Ф.– председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	6
	Чуриков Ю.Н.— депутат  Совета Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

	7
	Кашлев Н.В. - депутат  Совета Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

	8
	Анисимов П.С.— председатель Думы Колпашевского района (по согласованию)

	9
	Сараев Г.М. - председатель Совета ветеранов Колпашевского района
(по согласованию)

	10
	Чепик В.М. - активист Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию)